2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Дума Ачитского городского округа

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № ___

пгт. Ачит

О внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа

 от 22.12.2020 № 17/79 «О бюджете Ачитского городского округа

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьёй 23 Устава Ачитского городского округа, принятого решением районного Совета муниципального образования Ачитский район от 10.06.2005 года № 79, Положением «О бюджетном процессе в Ачитском городском округе», утвержденного решением Думы Ачитского городского округа от 22.12.2020 № 17/80, Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ачитского городского округа от 22.12.2020 № 17/79 «О бюджете Ачитского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 28.12.2020 № 19/93, от 26.03.2021 № 5/17, от 30.04.2021 № 7/40,от 28.05.2021 № 9/43) следующие изменения:
1.1. В подпункте а) пункта 6 Решения число «1030741,52406» заменить числом «1030979,12406»;

1.2. В приложении 5 к решению в таблице строки 1,38, 60, 65,67,399 изложить в новой редакции:

	1
	0100

	Общегосударственные вопросы
	81277,12000

	38
	0113

	Другие общегосударственные вопросы
	30720,30000

	60
	0113
	7000000000

	Непрограммные направления деятельности
	29159,20000

	65
	0113
	7000220108

	Выполнение других обязательств
	425,60000

	67
	0113
	7000220108
	850
	Уплата налогов, сборов  и иных платежей
	237,60000

	399

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1030979,12406

1.3. В приложении 7 к решению в таблице строки 1,2,25,47,52,54,443 изложить в новой редакции:

	1
	Администрация Ачитского городского округа
	901

	360779,28920

	2
	Общегосударственные вопросы
	901
	0100

	64331,40000

	25
	Другие общегосударственные вопросы
	901
	0113

	30720,30000

	47
	Непрограммные направления деятельности
	901
	0113
	7000000000

	29159,20000

	52
	Выполнение других обязательств
	901
	0113
	7000220108

	425,60000

	54
	Уплата налогов, сборов  и иных платежей
	901
	0113
	7000220108
	850
	237,60000

	443
	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1030979,12406

1.4. В пункте 11 Решения число «45070,85700» заменить числом «45308,45700»;
1.5. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского округа» и разместить на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике
(С.Н. Рогожников).
	Председатель Думы городского округа

                                      С.Н. Никифоров
	                        Глава городского округа

                                         Д.А. Верзаков

ПРИЛОЖЕНИЕ 11

к решению Думы Ачитского городского округа

от 23.06.2021 № ____ «О внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 22.12.2020 № 17/79 «О бюджете Ачитского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Свод источников финансирования дефицита бюджета Ачитского городского округа

на 2021 год

	№ строки
	Наименование источников финансирования

дефицита бюджета
	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма,

в тысячах рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	-2292,60000

	2
	Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	901 01 03 01 00 04 0000 710
	0,00000

	3
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	901 01 03 01 00 04 0000 810
	-2292,60000

	4
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	47601,05700

	5
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	919 01 05 02 01 04 0000 510
	-985670,66706

	6
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	919 01 05 02 01 04 0000 610
	1033271,72406

	7
	Итого источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

	45308,45700